
Doetse kom bokaal 2019 
PCG Gorinchem 
Giessenburg 29-6-2019 

Doetse kom bokaal 2019 - zaterdag 29 juni 2019 om 09:00u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 08:30u 

1. 4x100m vrije slag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Zob'66  

2. z.c De Schotejil  

3. De Geul  

4. De Biesboschzwemmers  

5. De Gooye  

6. Dwf  

7. Pcg  

8. SG SCOM/de Zeehond'73  

9. Pcg  

2. 4x100m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. z.c De Schotejil  

2. Zob'66  

3. De Geul  

4. Pcg  

5. De Biesboschzwemmers  

04:36.47
Rozemarijn van Haaff 2002 100m 01:06.13 66,13
Jet van Oudheusden 2004 400m 04:36.47 210,34

04:38.65
Lotte Middelbos 1999 100m 01:05.54 65,54
Eva v.d. Slik 2006 400m 04:38.65 213,11

04:52.57
Faustine Mussig 2002 100m 01:13.19 73,19
Debra de Lange 2002 400m 04:52.57 219,38

04:57.42
Margonda Versluis 2004 100m 01:18.95 78,95
Mandy Swart 1999 400m 04:57.42 218,47

05:01.76
Alicia Peeman 2005 100m 01:14.26 74,26
Chloë Keehnen 2004 400m 05:01.76 227,50

05:06.54
Joëlle Paans 2004 100m 01:22.12 82,12
Kim Hogendoorn 2003 400m 05:06.54 224,42

05:08.44
Kim Kuijpers 2002 100m 01:17.45 77,45
Rebecca Fehèr 2002 400m 05:08.44 230,99

05:26.77
Jamila de Lobel 2006 100m 01:14.80 74,80
Maaike 't Hart 2003 400m 05:26.77 251,97

05:47.43
Sanne van 't Hoff 2002 100m 01:25.56 85,56
Veerle van den Akker 2003 400m 05:47.43 261,87

04:03.06
Xander Vis 2003 100m 01:00.89 60,89
Luuk Kieviet 2001 400m 04:03.06 182,17

04:13.80
Ian van Mullem 1996 100m 01:03.32 63,32
Julian Mes 2001 400m 04:13.80 190,48

04:36.69
Brandon Groeneveld 2003 100m 01:06.43 66,43
Dylan Groeneveld 2006 400m 04:36.69 210,26

04:38.53
Job Kooij 1998 100m 01:06.68 66,68
Luca van Noorloos 2003 400m 04:38.53 211,85

04:47.30
Nick Lisman 2000 100m 01:13.42 73,42



6. Dwf  

7. Pcg  

3. 50m schoolslag -  
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Heren 

1. Izayah Castillo (SG SCOM/de Zeehond'73, 201100311)  

2. Thomas Blonk (De Gooye, 201100251)  

3. Niek van Denderen (Pcg, 201100629)  

4. Bjurn Nijhof (De Geul, 201100241)  

5. Rik Franzen (De Gooye, 201200227)  

5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Dames 

1. Mirte Delleman (De Biesboschzwemmers, 201100130)  

2. Evy v. Nimwegen (z.c De Schotejil, 201100168)  

3. Nora Jongkoen (Zob'66, 201100984)  

4. Jacey Gerards (Pcg, 201100350)  

5. Jara Mulder (De Gooye, 201100632)  

6. Chantal Voorsluijs (Dwf, 201100980)  

7. Amy de Kooter (De Biesboschzwemmers, 201100128)  

8. Eline van Berkel (De Geul, 201200232)  

9. Roos Kleijn (De Geul, 201100062)  

4. 50m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Muriel van Wijngaarden (ZV Strijen, 200900246)  

2. Luna Schipper (Zob'66, 200900364)  

3. Fleur Jelier (z.c De Schotejil, 201001492)  

4. Famke Franzen (z.c De Schotejil, 201000058)  

5. Hei Yiu Tang (SG SCOM/de Zeehond'73, 200902148)  

6. Maud Franzen (De Gooye, 201000626)  

7. Lynn Peters (ZPB H&L Productions, 200900454)  

8. Laetitia Scheerhoorn (Zob'66, 200901202)  

9. Alieke Vos (Zob'66, 200901804)  

10. Hannah Rybka (SG SCOM/de Zeehond'73, 200900942)  

11. Meike Holleman (De Gooye, 201000618)  

12. Evy de Bonte (z.c De Schotejil, 201000220)  

13. Lidia den Eerzamen (De Gooye, 201000620)  

14. Anne Lisman (De Biesboschzwemmers, 200900168)  

15. Pascale Sanders (Zob'66, 200901940)  

16. Eveline Leusink (Zob'66, 200902804)  

Richard Tiemstra 1963 400m 04:47.30 213,88

04:53.81
Jelle van Tuijl 2001 100m 01:08.46 68,46
Delvin Oosterbaan 2003 400m 04:53.81 225,35

05:13.72
Niels Hendrickx 2002 100m 01:15.03 75,03
Thomas Swart 1998 400m 05:13.72 238,69

00:52.55

01:02.36

01:02.57

01:03.99

01:13.34

00:58.94

00:59.50

01:02.67

01:03.28

01:05.62

01:07.62

01:09.75

01:18.68

01:25.54

00:51.10

00:51.20

00:52.33

00:54.23

00:54.53

00:55.24

00:55.77

00:56.16

00:56.34

00:56.78

00:56.78

00:59.12

01:00.05

01:00.28

01:00.32

01:02.02



17. Sarah Groenendijk (De Gooye, 201000622)  

18. Mayah Castillo (SG SCOM/de Zeehond'73, 200902544)  

19. Dyanthe Vos (Zob'66, 201000952)  

20. Aafke Visser (Pcg, 201000960)  

21. Adelina Stefanica (Pcg, 201001410)  

22. Eko Witpen (ZPB H&L Productions, 201001648)  

DIS. Anieke aan de Wiel (De Biesboschzwemmers, 200901358)  

DIS. Tessa Mandemakers (De Biesboschzwemmers, 201000120)  

DIS. Marilou van der Grijn (Pcg, 200900174)  

DIS. Mirte Bongers (Zob'66, 201000954)  

DIS. Esmée van Sliedregt (Zob'66, 200902608)  

5. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Paul Ruitenberg (De Geul, 200900979)  

2. Duco de Gelder (Zob'66, 201000217)  

3. Kenji Bor (Dwf, 201001419)  

4. Thijs Militie (Dwf, 200901507)  

5. Rufus Zorge (De Gooye, 201000443)  

6. Hans Knikker (SVO, 200901191)  

7. Syb Boerema (z.c De Schotejil, 201000359)  

8. Tygo van Berkel (De Geul, 201000327)  

9. Giovanni Zamani Rad (De Geul, 200902141)  

10. Jaimy Meijnders (SG SCOM/de Zeehond'73, 201000885)  

11. Tijn v.d. Voordt (z.c De Schotejil, 201000177)  

12. Dj Nobel (De Gooye, 200901539)  

6. 100m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Donna Verhoef (De Geul, 200701934)  

2. Robin van den Akker (Pcg, 200700950)  

3. Daphne v.d. Slik (z.c De Schotejil, 200800554)  

4. Marit van Groningen (De Gooye, 200801648)  

5. Aukje Schonewille (ZPB H&L Productions, 200702340)  

6. Jansje de Ridder (De Biesboschzwemmers, 200800194)  

7. Lieke Franzen (De Gooye, 200701542)  

8. Liz Bijkerk (Dwf, 200703782)  

9. Aleksandra Zalewska (ZPB H&L Productions, 200802836)  

10. Sterre Verhage (SG SCOM/de Zeehond'73, 200702494)  

11. Lana Slabbekoorn (De Gooye, 200802640)  

12. Merel Toonen (Zob'66, 200802382)  

13. Jenthe Hendrickx (Pcg, 200700628)  

01:03.62

01:03.98

01:04.12

01:05.97

01:08.58

01:08.58

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:50.19

00:51.91

00:57.83

00:57.86

00:58.55

01:00.02

01:00.37

01:00.51

01:03.34

01:04.80

01:04.91

01:08.64

01:17.30

01:17.77

01:19.20

01:19.51

01:20.12

01:24.76

01:25.09

01:26.63

01:27.31

01:28.46

01:31.59

01:31.91

01:32.44



14. Melanie v.d. Made (z.c De Schotejil, 200702686)  

15. Diana Knikker (SVO, 200702008)  

16. Sophie Franzen (z.c De Schotejil, 200800550)  

17. Zoey van den Nieuwendijk (De Gooye, 200802642)  

18. Jasmijn Schols (De Geul, 200700686)  

19. Sharon Voorsluijs (Dwf, 200703544)  

20. Hannah Vink (De Biesboschzwemmers, 200800384)  

21. Chloe van Roosendaal (SG SCOM/de Zeehond'73, 200802658)  

22. Dilara Cakil (SG SCOM/de Zeehond'73, 200802052)  

23. Sofie van Vliet (Dwf, 200703784)  

24. Mandy van Loopik (Pcg, 200702378)  

25. Mèlanie Sonder (z.c De Schotejil, 200900478)  

7. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Lucas Bongers (Zob'66, 200800903)  

2. Jesper van Tilburg (De Geul, 200800043)  

3. Thijn Versloot (De Geul, 200800231)  

4. Max Mostert (SG SCOM/de Zeehond'73, 200701381)  

5. Kenan Cakil (SG SCOM/de Zeehond'73, 200702239)  

6. Jan Schonewille (ZPB H&L Productions, 200801091)  

7. Jelke Visser (Pcg, 200800695)  

8. Erik Korpershoek (z.c De Schotejil, 200800333)  

9. Daniël Klaassen (Zob'66, 200801235)  

10. Timo de Jager (Pcg, 200703191)  

11. Rafael Castillo (SG SCOM/de Zeehond'73, 200802589)  

12. Lucièn Scheerhoorn (Zob'66, 200701395)  

13. Sebastien Nell (Pcg, 200802225)  

14. Senna Mol (Zob'66, 200703383)  

15. Sem Jongejan (z.c De Schotejil, 200901269)  

16. Luca Gerdessen (Pcg, 200802229)  

17. Marcel Schipper (Zob'66, 200802975)  

18. Tygo Meijnders (SG SCOM/de Zeehond'73, 200801381)  

19. Joshua Tanga (Zob'66, 200802211)  

20. Gio van Belle (Zob'66, 200802967)  

21. Milan Roos (Zob'66, 200802971)  

22. Lucas Kuipers (De Geul, 200802519)  

23. Christiaan van Schie (Zob'66, 200802973)  

8. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

01:34.55

01:34.98

01:36.79

01:37.10

01:37.93

01:37.96

01:38.16

01:38.85

01:39.74

01:41.58

01:45.71

01:56.12

01:22.27

01:22.88

01:24.35

01:24.35

01:26.69

01:27.65

01:32.22

01:39.26

01:39.93

01:41.84

01:41.84

01:43.13

01:44.12

01:44.77

01:49.75

01:51.91

01:52.46

01:53.40

01:54.99

02:00.14

02:06.34

02:22.97

02:35.33



1. Estelle van Wijngaarden (ZPB H&L Productions, 200601020)  

2. Laura 't Lam (De Geul, 200603376)  

3. Jamila de Lobel (SG SCOM/de Zeehond'73, 200602320)  

4. Anna Melissant (Pcg, 200603122)  

5. Romée van Rossem (De Biesboschzwemmers, 200500684)  

6. Sanne Wever (Pcg, 200502706)  

7. Alicia Peeman (De Gooye, 200502794)  

8. Daphne van Tilburg (De Geul, 200500580)  

9. Roos Suppers (De Biesboschzwemmers, 200500070)  

10. Emi Schipper (Zob'66, 200502126)  

11. Janneke Bergen (z.c De Schotejil, 200602522)  

12. Ymke van der Velden (Zob'66, 200504940)  

13. Wietske Visser (Pcg, 200601732)  

14. Maud van der Burgh (Zob'66, 200502990)  

15. Vera van Houwelingen (Dwf, 200603258)  

16. Loïs de Bruin (Zob'66, 200601164)  

17. Lauryn de Jong (SG SCOM/de Zeehond'73, 200604592)  

18. Hannelore Zorge (De Gooye, 200601844)  

19. Evi Kleijn (De Geul, 200603004)  

20. Sanne Holleman (De Gooye, 200601842)  

21. Rosalie Steffers (ZPB H&L Productions, 200604486)  

22. Manon Verheul (Zob'66, 200504938)  

23. Tippi Korving (ZPB H&L Productions, 200601172)  

24. Berdien Korpershoek (z.c De Schotejil, 200501502)  

25. Femke Matsinger (De Gooye, 200604366)  

26. Laura Paasse (z.c De Schotejil, 200603896)  

27. Julia Stolk (Zob'66, 200503940)  

DIS. Loïs van Valen (De Geul, 200600396)  

9. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Bas Blanker (ZPB H&L Productions, 200601497)  

2. Laurens Kalle (z.c De Schotejil, 200600161)  

3. Aaike de Tender (De Geul, 200502189)  

4. Tjomme de Tender (De Geul, 200502187)  

5. Tibbe Veldboer (ZPB H&L Productions, 200600911)  

6. Kaan Kaya (Pcg, 200502173)  

7. Tavi de Gelder (Zob'66, 200602335)  

8. Arthur Verwers (z.c De Schotejil, 200501051)  

9. Thijs Gulden (Zob'66, 200501501)  

00:31.45

00:34.75

00:35.88

00:36.34

00:36.86

00:38.69

00:39.27

00:39.71

00:40.94

00:41.32

00:41.58

00:42.94

00:43.27

00:43.37

00:43.59

00:45.16

00:45.40

00:46.51

00:46.64

00:47.95

00:48.80

00:49.18

00:50.33

00:50.89

00:53.33

00:56.57

00:56.84

00:00.00

00:32.60

00:33.93

00:34.18

00:35.64

00:35.64

00:35.66

00:37.47

00:37.47

00:37.98



10. Thomas Klaassen (Zob'66, 200601535)  

11. Milan van der Kolk (Zob'66, 200502587)  

12. Tijn den Braber (De Biesboschzwemmers, 200603801)  

12. Rien Mackloet (z.c De Schotejil, 200600533)  

14. Dylan Groeneveld (De Geul, 200600011)  

15. Flynn de Vos (Zob'66, 200603999)  

16. Pieter-Bas Boekee (Zob'66, 200603259)  

17. Rens Lisman (De Biesboschzwemmers, 200600093)  

10. 100m schoolslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Jet van Oudheusden (Zob'66, 200401012)  

2. Dominique Overduin (z.c De Schotejil, 200700172)  

3. Lotte van der Maas (Zob'66, 200402376)  

4. Eva v.d. Slik (z.c De Schotejil, 200602876)  

5. Maaike 't Hart (SG SCOM/de Zeehond'73, 200301226)  

6. Kim Hogendoorn (Dwf, 200302828)  

7. Yvonne Visser (De Gooye, 200300554)  

8. Margonda Versluis (De Biesboschzwemmers, 200400338)  

9. Joëlle Paans (Dwf, 200401742)  

10. Ilse de Bruin (Zob'66, 200302872)  

11. Kim van Tuijl (Dwf, 200402620)  

12. Dana Kleijn (De Geul, 200304986)  

13. Veerle van den Akker (Pcg, 200302030)  

14. Chimène Huisman (De Biesboschzwemmers, 200400534)  

15. Arinde Korpershoek (z.c De Schotejil, 200302922)  

16. Lotte Kuijpers (Pcg, 200404106)  

11. 100m schoolslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Xander Vis (z.c De Schotejil, 200300173)  

2. Tygo Korving (ZPB H&L Productions, 200300773)  

3. Kamyar Tamjidi (SG SCOM/de Zeehond'73, 200404457)  

4. Michael van den Enden (Pcg, 200401589)  

5. Chris Siemens (SG SCOM/de Zeehond'73, 200400005)  

6. Brandon Groeneveld (De Geul, 200300595)  

7. Luca van Noorloos (Pcg, 200302199)  

8. Christian Kalle (z.c De Schotejil, 200400687)  

9. Tim van Dijk (Zob'66, 200303151)  

10. Mylan de Gelder (Zob'66, 200404543)  

11. Jens Brouwer (Zob'66, 200403167)  

12. Ewout de Dobbelaar (Zob'66, 200303487)  

00:38.86

00:42.33

00:43.34

00:43.34

00:43.97

00:46.14

00:48.34

00:56.08

01:27.81

01:31.00

01:34.26

01:35.42

01:39.02

01:39.31

01:42.60

01:42.60

01:45.45

01:45.67

01:49.59

01:50.13

01:52.14

01:53.44

01:55.41

01:58.13

01:11.95

01:20.77

01:21.47

01:24.76

01:24.76

01:27.93

01:29.12

01:31.12

01:33.98

01:34.60

01:35.38

01:37.35



13. Bram de Haas (Pcg, 200400391)  

14. Jochem Blonk (De Gooye, 200404547)  

15. Julian Waldman (Pcg, 200404685)  

16. Mika Gerdessen (Pcg, 200403405)  

17. Sjoerd Kamerman (De Gooye, 200303483)  

18. Delvin Oosterbaan (Dwf, 200304925)  

19. Michaël van Waart (Zob'66, 200403169)  

20. Rik Vink (De Biesboschzwemmers, 200602687)  

12. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lotte Middelbos (z.c De Schotejil, 199900680)  

2. Wendy de Bruin (Zob'66, 199206320)  

3. Rozemarijn van Haaff (Zob'66, 200201852)  

4. Sam IJzerman (De Geul, 200101204)  

5. Redine van Breugel (De Biesboschzwemmers, 200004404)  

6. Wendy Visser (De Gooye, 200201600)  

7. Sanne Nederveen (Dwf, 200204884)  

8. Manon Middelbos (z.c De Schotejil, 200100056)  

9. Mandy Swart (De Biesboschzwemmers, 199904916)  

10. Chloë Keehnen (De Gooye, 200402816)  

11. Kim Kuijpers (Pcg, 200201944)  

12. Faustine Mussig (De Geul, 200202080)  

13. Suzanne de Vries (ZPB H&L Productions, 200205080)  

14. Larissa Schaaf (De Gooye, 200201032)  

15. Rebecca Fehèr (Pcg, 200200592)  

16. Karlijn Donkersloot (De Gooye, 200400102)  

17. Sanne van 't Hoff (Pcg, 200204126)  

18. Tabitha Lagendijk (Dwf, 200105102)  

13. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Mart de Koning (Zob'66, 200203253)  

2. Rolf Jens (Pcg, 200100527)  

3. David Kievit (z.c De Schotejil, 199900325)  

4. Aron Paasse (z.c De Schotejil, 200000099)  

5. Luuk Kieviet (z.c De Schotejil, 200100469)  

6. Frank v.d. Voordt (z.c De Schotejil, 198302259)  

7. Robin Iking (De Biesboschzwemmers, 199200583)  

8. Julian Mes (Zob'66, 200103755)  

9. Ian van Mullem (Zob'66, 199602545)  

10. Nino van Krimpen (ZPB H&L Productions, 200004611)  

01:41.03

01:41.50

01:42.80

01:44.76

01:44.76

01:47.77

01:52.75

02:03.44

01:15.14

01:16.70

01:17.60

01:19.52

01:21.56

01:23.90

01:24.72

01:26.65

01:28.31

01:28.64

01:28.78

01:31.98

01:34.91

01:35.38

01:35.94

01:40.23

01:41.23

01:46.95

01:07.15

01:07.41

01:07.62

01:08.17

01:08.28

01:10.21

01:10.62

01:11.85

01:11.97

01:13.13



11. Walter Bot (Dwf, 199506205)  

12. Job Kooij (Pcg, 199802443)  

13. Pim Munne (Zob'66, 200103563)  

14. Benjamin Boender (Zob'66, 200401351)  

15. Boaz Troost (Zob'66, 200100371)  

16. Jens Kooijman (z.c De Schotejil, 200200633)  

17. Jelle van Tuijl (Dwf, 200104071)  

18. Nico Swart (De Biesboschzwemmers, 196801475)  

19. Nick Lisman (De Biesboschzwemmers, 200000117)  

20. Richard Tiemstra (De Biesboschzwemmers, 196301397)  

21. Luc Veul (Dwf, 200102535)  

22. Niels Hendrickx (Pcg, 200203123)  

23. Thomas Swart (Pcg, 199801399)  

14. 50m vrije slag -  
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Heren 

1. Izayah Castillo (SG SCOM/de Zeehond'73, 201100311)  

2. Niek van Denderen (Pcg, 201100629)  

3. Thomas Blonk (De Gooye, 201100251)  

4. Rik Franzen (De Gooye, 201200227)  

5. Bjurn Nijhof (De Geul, 201100241)  

5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2) Dames 

1. Evy v. Nimwegen (z.c De Schotejil, 201100168)  

2. Nora Jongkoen (Zob'66, 201100984)  

3. Jacey Gerards (Pcg, 201100350)  

4. Mirte Delleman (De Biesboschzwemmers, 201100130)  

5. Amy de Kooter (De Biesboschzwemmers, 201100128)  

6. Roos Kleijn (De Geul, 201100062)  

7. Eline van Berkel (De Geul, 201200232)  

8. Chantal Voorsluijs (Dwf, 201100980)  

9. Jara Mulder (De Gooye, 201100632)  

15. 50m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Muriel van Wijngaarden (ZV Strijen, 200900246)  

2. Marilou van der Grijn (Pcg, 200900174)  

3. Luna Schipper (Zob'66, 200900364)  

4. Famke Franzen (z.c De Schotejil, 201000058)  

5. Evy de Bonte (z.c De Schotejil, 201000220)  

6. Hannah Rybka (SG SCOM/de Zeehond'73, 200900942)  

7. Esmée van Sliedregt (Zob'66, 200902608)  

8. Fleur Jelier (z.c De Schotejil, 201001492)  

01:15.54

01:15.92

01:16.72

01:17.31

01:18.01

01:24.45

01:28.06

01:29.15

01:32.71

01:33.50

01:35.09

01:35.46

01:46.23

00:43.36

00:45.46

00:58.27

01:03.37

01:05.75

00:46.92

00:50.94

00:54.38

00:55.32

01:02.88

01:03.28

01:06.75

01:07.24

01:12.43

00:37.79

00:38.60

00:38.62

00:40.82

00:42.65

00:43.58

00:43.88

00:44.66



9. Alieke Vos (Zob'66, 200901804)  

10. Meike Holleman (De Gooye, 201000618)  

11. Maud Franzen (De Gooye, 201000626)  

12. Anieke aan de Wiel (De Biesboschzwemmers, 200901358)  

13. Hei Yiu Tang (SG SCOM/de Zeehond'73, 200902148)  

14. Aafke Visser (Pcg, 201000960)  

15. Dyanthe Vos (Zob'66, 201000952)  

16. Pascale Sanders (Zob'66, 200901940)  

17. Lynn Peters (ZPB H&L Productions, 200900454)  

18. Anne Lisman (De Biesboschzwemmers, 200900168)  

19. Mayah Castillo (SG SCOM/de Zeehond'73, 200902544)  

20. Mirte Bongers (Zob'66, 201000954)  

21. Sarah Groenendijk (De Gooye, 201000622)  

22. Laetitia Scheerhoorn (Zob'66, 200901202)  

23. Eko Witpen (ZPB H&L Productions, 201001648)  

24. Lidia den Eerzamen (De Gooye, 201000620)  

24. Eveline Leusink (Zob'66, 200902804)  

26. Tessa Mandemakers (De Biesboschzwemmers, 201000120)  

27. Adelina Stefanica (Pcg, 201001410)  

16. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Duco de Gelder (Zob'66, 201000217)  

2. Paul Ruitenberg (De Geul, 200900979)  

3. Thijs Militie (Dwf, 200901507)  

4. Rufus Zorge (De Gooye, 201000443)  

5. Hans Knikker (SVO, 200901191)  

6. Dj Nobel (De Gooye, 200901539)  

7. Tijn v.d. Voordt (z.c De Schotejil, 201000177)  

8. Syb Boerema (z.c De Schotejil, 201000359)  

9. Giovanni Zamani Rad (De Geul, 200902141)  

10. Kenji Bor (Dwf, 201001419)  

11. Tygo van Berkel (De Geul, 201000327)  

12. Jaimy Meijnders (SG SCOM/de Zeehond'73, 201000885)  

17. 100m schoolslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Jenthe Hendrickx (Pcg, 200700628)  

2. Donna Verhoef (De Geul, 200701934)  

3. Marit van Groningen (De Gooye, 200801648)  

4. Daphne v.d. Slik (z.c De Schotejil, 200800554)  

5. Sterre Verhage (SG SCOM/de Zeehond'73, 200702494)  

00:46.04

00:46.07

00:46.58

00:47.55

00:47.77

00:48.28

00:48.33

00:48.64

00:49.38

00:51.78

00:52.72

00:53.21

00:55.14

00:56.54

00:57.80

00:58.29

00:58.29

00:58.33

01:00.51

00:39.39

00:40.10

00:41.29

00:45.62

00:46.38

00:46.55

00:47.14

00:48.11

00:51.30

00:52.40

00:54.34

01:00.54

01:42.19

01:44.57

01:46.11

01:47.28

01:47.28



6. Diana Knikker (SVO, 200702008)  

7. Robin van den Akker (Pcg, 200700950)  

8. Merel Toonen (Zob'66, 200802382)  

9. Lieke Franzen (De Gooye, 200701542)  

10. Jansje de Ridder (De Biesboschzwemmers, 200800194)  

11. Aleksandra Zalewska (ZPB H&L Productions, 200802836)  

12. Aukje Schonewille (ZPB H&L Productions, 200702340)  

13. Chloe van Roosendaal (SG SCOM/de Zeehond'73, 200802658)  

14. Melanie v.d. Made (z.c De Schotejil, 200702686)  

15. Jasmijn Schols (De Geul, 200700686)  

16. Hannah Vink (De Biesboschzwemmers, 200800384)  

17. Sophie Franzen (z.c De Schotejil, 200800550)  

18. Zoey van den Nieuwendijk (De Gooye, 200802642)  

19. Mandy van Loopik (Pcg, 200702378)  

20. Lana Slabbekoorn (De Gooye, 200802640)  

21. Dilara Cakil (SG SCOM/de Zeehond'73, 200802052)  

22. Sharon Voorsluijs (Dwf, 200703544)  

23. Sofie van Vliet (Dwf, 200703784)  

24. Mèlanie Sonder (z.c De Schotejil, 200900478)  

DIS. Liz Bijkerk (Dwf, 200703782)  

18. 100m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Lucas Bongers (Zob'66, 200800903)  

2. Jan Schonewille (ZPB H&L Productions, 200801091)  

3. Jelke Visser (Pcg, 200800695)  

4. Thijn Versloot (De Geul, 200800231)  

5. Milan Roos (Zob'66, 200802971)  

6. Kenan Cakil (SG SCOM/de Zeehond'73, 200702239)  

7. Senna Mol (Zob'66, 200703383)  

8. Max Mostert (SG SCOM/de Zeehond'73, 200701381)  

9. Timo de Jager (Pcg, 200703191)  

10. Erik Korpershoek (z.c De Schotejil, 200800333)  

11. Jesper van Tilburg (De Geul, 200800043)  

12. Lucièn Scheerhoorn (Zob'66, 200701395)  

13. Sem Jongejan (z.c De Schotejil, 200901269)  

14. Marcel Schipper (Zob'66, 200802975)  

15. Rafael Castillo (SG SCOM/de Zeehond'73, 200802589)  

16. Tygo Meijnders (SG SCOM/de Zeehond'73, 200801381)  

17. Luca Gerdessen (Pcg, 200802229)  

01:48.08

01:49.24

01:51.61

01:53.42

01:54.93

01:55.01

01:57.28

01:58.62

01:59.68

01:59.68

01:59.78

02:01.19

02:01.21

02:07.24

02:10.56

02:13.97

02:14.01

02:15.79

02:16.24

00:00.00

01:48.67

01:54.98

01:55.16

01:55.46

01:55.91

01:55.92

01:57.52

01:57.65

01:58.04

02:01.28

02:01.53

02:03.51

02:07.78

02:10.86

02:12.94

02:13.63

02:16.36



18. Sebastien Nell (Pcg, 200802225)  

19. Gio van Belle (Zob'66, 200802967)  

20. Lucas Kuipers (De Geul, 200802519)  

DIS. Daniël Klaassen (Zob'66, 200801235)  

DIS. Joshua Tanga (Zob'66, 200802211)  

DIS. Christiaan van Schie (Zob'66, 200802973)  

19. 100m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Estelle van Wijngaarden (ZPB H&L Productions, 200601020)  

2. Laura 't Lam (De Geul, 200603376)  

3. Alicia Peeman (De Gooye, 200502794)  

4. Jamila de Lobel (SG SCOM/de Zeehond'73, 200602320)  

5. Daphne van Tilburg (De Geul, 200500580)  

6. Roos Suppers (De Biesboschzwemmers, 200500070)  

7. Anna Melissant (Pcg, 200603122)  

8. Loïs van Valen (De Geul, 200600396)  

9. Romée van Rossem (De Biesboschzwemmers, 200500684)  

10. Vera van Houwelingen (Dwf, 200603258)  

11. Emi Schipper (Zob'66, 200502126)  

12. Maud van der Burgh (Zob'66, 200502990)  

13. Sanne Holleman (De Gooye, 200601842)  

14. Tippi Korving (ZPB H&L Productions, 200601172)  

15. Wietske Visser (Pcg, 200601732)  

16. Loïs de Bruin (Zob'66, 200601164)  

17. Sanne Wever (Pcg, 200502706)  

18. Evi Kleijn (De Geul, 200603004)  

19. Hannelore Zorge (De Gooye, 200601844)  

20. Manon Verheul (Zob'66, 200504938)  

21. Rosalie Steffers (ZPB H&L Productions, 200604486)  

22. Ymke van der Velden (Zob'66, 200504940)  

23. Berdien Korpershoek (z.c De Schotejil, 200501502)  

24. Julia Stolk (Zob'66, 200503940)  

25. Lauryn de Jong (SG SCOM/de Zeehond'73, 200604592)  

26. Laura Paasse (z.c De Schotejil, 200603896)  

27. Femke Matsinger (De Gooye, 200604366)  

DIS. Janneke Bergen (z.c De Schotejil, 200602522)  

20. 100m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Bas Blanker (ZPB H&L Productions, 200601497)  

2. Laurens Kalle (z.c De Schotejil, 200600161)  

02:24.80

02:27.23

02:49.41

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:05.52

01:11.42

01:12.66

01:14.59

01:14.66

01:15.20

01:15.21

01:15.54

01:17.91

01:20.26

01:20.34

01:21.56

01:22.26

01:23.68

01:24.41

01:25.70

01:27.36

01:28.11

01:28.26

01:29.80

01:31.14

01:31.74

01:32.21

01:33.56

01:35.08

01:36.09

01:40.82

00:00.00

01:05.73

01:06.16



3. Aaike de Tender (De Geul, 200502189)  

4. Tjomme de Tender (De Geul, 200502187)  

5. Arthur Verwers (z.c De Schotejil, 200501051)  

6. Dylan Groeneveld (De Geul, 200600011)  

7. Tavi de Gelder (Zob'66, 200602335)  

8. Tibbe Veldboer (ZPB H&L Productions, 200600911)  

9. Kaan Kaya (Pcg, 200502173)  

10. Thijs Gulden (Zob'66, 200501501)  

11. Thomas Klaassen (Zob'66, 200601535)  

12. Milan van der Kolk (Zob'66, 200502587)  

13. Tijn den Braber (De Biesboschzwemmers, 200603801)  

14. Rien Mackloet (z.c De Schotejil, 200600533)  

15. Rens Lisman (De Biesboschzwemmers, 200600093)  

16. Pieter-Bas Boekee (Zob'66, 200603259)  

17. Rik Vink (De Biesboschzwemmers, 200602687)  

18. Flynn de Vos (Zob'66, 200603999)  

21. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Eva v.d. Slik (z.c De Schotejil, 200602876)  

2. Jet van Oudheusden (Zob'66, 200401012)  

3. Lotte van der Maas (Zob'66, 200402376)  

4. Yvonne Visser (De Gooye, 200300554)  

5. Dominique Overduin (z.c De Schotejil, 200700172)  

6. Joëlle Paans (Dwf, 200401742)  

7. Maaike 't Hart (SG SCOM/de Zeehond'73, 200301226)  

8. Margonda Versluis (De Biesboschzwemmers, 200400338)  

9. Kim Hogendoorn (Dwf, 200302828)  

10. Veerle van den Akker (Pcg, 200302030)  

11. Ilse de Bruin (Zob'66, 200302872)  

12. Dana Kleijn (De Geul, 200304986)  

13. Chimène Huisman (De Biesboschzwemmers, 200400534)  

14. Kim van Tuijl (Dwf, 200402620)  

15. Arinde Korpershoek (z.c De Schotejil, 200302922)  

22. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Xander Vis (z.c De Schotejil, 200300173)  

2. Kamyar Tamjidi (SG SCOM/de Zeehond'73, 200404457)  

3. Chris Siemens (SG SCOM/de Zeehond'73, 200400005)  

4. Tygo Korving (ZPB H&L Productions, 200300773)  

5. Christian Kalle (z.c De Schotejil, 200400687)  

01:06.41

01:10.14

01:12.72

01:13.05

01:13.99

01:14.73

01:14.88

01:18.27

01:24.76

01:26.49

01:26.85

01:26.94

01:31.54

01:35.64

01:36.07

01:43.50

00:34.32

00:36.28

00:36.47

00:37.86

00:38.89

00:39.50

00:41.59

00:43.77

00:43.89

00:46.52

00:46.62

00:47.23

00:47.40

00:47.40

00:50.86

00:29.61

00:29.75

00:31.62

00:31.73

00:32.09



6. Benjamin Boender (Zob'66, 200401351)  

7. Michael van den Enden (Pcg, 200401589)  

8. Luca van Noorloos (Pcg, 200302199)  

9. Jens Brouwer (Zob'66, 200403167)  

10. Sjoerd Kamerman (De Gooye, 200303483)  

11. Mylan de Gelder (Zob'66, 200404543)  

12. Ewout de Dobbelaar (Zob'66, 200303487)  

13. Bram de Haas (Pcg, 200400391)  

14. Mika Gerdessen (Pcg, 200403405)  

15. Julian Waldman (Pcg, 200404685)  

16. Tim van Dijk (Zob'66, 200303151)  

17. Michaël van Waart (Zob'66, 200403169)  

DIS. Brandon Groeneveld (De Geul, 200300595)  

23. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sam IJzerman (De Geul, 200101204)  

2. Lotte Middelbos (z.c De Schotejil, 199900680)  

3. Wendy de Bruin (Zob'66, 199206320)  

4. Rozemarijn van Haaff (Zob'66, 200201852)  

5. Redine van Breugel (De Biesboschzwemmers, 200004404)  

6. Manon Middelbos (z.c De Schotejil, 200100056)  

7. Lisa Nederveen (Dwf, 200204882)  

8. Sanne Nederveen (Dwf, 200204884)  

9. Debra de Lange (De Geul, 200202380)  

10. Wendy Visser (De Gooye, 200201600)  

11. Faustine Mussig (De Geul, 200202080)  

12. Mandy Swart (De Biesboschzwemmers, 199904916)  

13. Chloë Keehnen (De Gooye, 200402816)  

14. Kim Kuijpers (Pcg, 200201944)  

15. Rebecca Fehèr (Pcg, 200200592)  

16. Suzanne de Vries (ZPB H&L Productions, 200205080)  

17. Larissa Schaaf (De Gooye, 200201032)  

18. Karlijn Donkersloot (De Gooye, 200400102)  

19. Sanne van 't Hoff (Pcg, 200204126)  

20. Tabitha Lagendijk (Dwf, 200105102)  

24. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Luuk Kieviet (z.c De Schotejil, 200100469)  

2. Aron Paasse (z.c De Schotejil, 200000099)  

00:32.54

00:33.05

00:34.31

00:36.44

00:36.80

00:36.84

00:37.39

00:38.79

00:39.39

00:40.60

00:45.55

00:52.26

00:00.00

01:03.37

01:05.44

01:05.61

01:06.38

01:08.69

01:09.34

01:10.25

01:10.78

01:12.36

01:12.90

01:13.07

01:13.71

01:15.31

01:16.59

01:16.74

01:19.47

01:19.60

01:22.88

01:25.25

01:34.88

01:00.44

01:00.52



3. David Kievit (z.c De Schotejil, 199900325)  

4. Robin Iking (De Biesboschzwemmers, 199200583)  

5. Julian Mes (Zob'66, 200103755)  

6. Mart de Koning (Zob'66, 200203253)  

7. Job Kooij (Pcg, 199802443)  

8. Ian van Mullem (Zob'66, 199602545)  

9. Nino van Krimpen (ZPB H&L Productions, 200004611)  

10. Frank v.d. Voordt (z.c De Schotejil, 198302259)  

11. Rolf Jens (Pcg, 200100527)  

12. Walter Bot (Dwf, 199506205)  

13. Pim Munne (Zob'66, 200103563)  

14. Boaz Troost (Zob'66, 200100371)  

15. Jens Kooijman (z.c De Schotejil, 200200633)  

16. Nico Swart (De Biesboschzwemmers, 196801475)  

17. Jelle van Tuijl (Dwf, 200104071)  

18. Sven Dubbeld (z.c De Schotejil, 199601141)  

19. Luc Veul (Dwf, 200102535)  

20. Niels Hendrickx (Pcg, 200203123)  

21. Jochem Blonk (De Gooye, 200404547)  

22. Thomas Swart (Pcg, 199801399)  

25. 8x50m vrije slag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Zob'66  

2. Zob'66  

BM. SG SCOM/de Zeehond'73  

BM. z.c De Schotejil  

26. 8x50m vrije slag  
vanaf 11 jaar  

1. z.c De Schotejil  

2. Zob'66  

3. Pcg  

4. ZPB H&L Productions  

5. Zob'66  

6. De Geul  

01:01.21

01:01.68

01:02.04

01:02.44

01:03.23

01:03.59

01:04.61

01:04.73

01:05.03

01:06.49

01:08.07

01:08.66

01:08.95

01:10.46

01:10.86

01:12.29

01:13.53

01:13.60

01:19.71

01:21.64

06:14.21
Lucièn Scheerhoorn 2007 400m 06:14.21 374,21

06:47.68
Joshua Tanga 2008 400m 06:47.68 407,68

06:01.06
Rafael Castillo 2008 400m 06:01.06 361,06

05:56.73
Fleur Jelier 2010 400m 05:56.73 356,73

03:55.13
Eva v.d. Slik 2006 400m 03:55.13 235,13

03:59.29
Emi Schipper 2005 400m 03:59.29 239,29

04:25.93
Rebecca Fehèr 2002 400m 04:25.93 265,93

04:26.16
Bas Blanker 2006 400m 04:26.16 266,16

04:26.95
Lotte van der Maas 2004 400m 04:26.95 266,95

04:30.73
Dana Kleijn 2003 400m 04:30.73 270,73



7. De Biesboschzwemmers  

8. Pcg  

BM. De Gooye  

BM. Dwf  

04:33.04
Romée van Rossem 2005 400m 04:33.04 273,04

04:46.06
Kim Kuijpers 2002 400m 04:46.06 286,06

04:38.25
Larissa Schaaf 2002 400m 04:38.25 278,25

04:44.64
Sharon Voorsluijs 2007 400m 04:44.64 284,64


